icit, in quibus ratione paupertatis irritio obliteranda
praeceptum est superiorum in virtute obedientiae, ne licet
ceat recipere, aut expendere aliquid absque expressa li-
cencia: tunc enim esset mortale ex sola licentia tacita id
efficere, cum quia illis verbis aperte excluditur licentia
tacita, & praesumptuosa, ad praeclitudinem relaxationis pau-
pertatis viam: tum etiam, quia durante eo precepto, non
praefumitur superioris velle acceptionem; & sic cel-
er facilius tacita. Et ita docent Ludovicus Lopez 1. p.
inf. c. 15. 6. vers. penult. & lib. 2. de coram. c. 40. col. penit. Ma-
nuel 2. tom. summa. c. 31. m. 7. vers. lo. eatorze digo. Addit ta-
men bene utique, in necessitate urgente, si non esse
recursum ad superiorum longe distantem, sufficere li-